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© Copyright BM Catalysts Ltd

Katalizator (namjenski) okrugli EURO 4 Diesel (3000 ccm) CITROEN JUMPER; FIAT DUCATO;
PEUGEOT BOXER 3.0D 04.06-

Tip: namjenski | Oblik: Okruglo | Tip benzina: Dizel | Maks. Kapacitet motora: 3000.0 cm3 | Putno
odobrenje: Da | Norma emisije izduvnih gasova: EURO 4 | Set za montaZu: Da | Sifra proizvoda: IC-

D7A284

OE Sifre

28525
1611272880
1717-KE
1717-NC
1717-QP
1.357.621.080

1717-VK

Deklaracija

Model:

WALKER
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT

FIAT

Katalizator BM CATALYSTS BM80507H IC-D7A284
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Naziv i vrsta robe: lzduvni sistem
Barkod: BM80507H

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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